
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 10.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 270 0 275 270 5
Разни вонпарнични
предмети

9 4 0 13 7 6Оставина по приговор

221 13 0 234 13 221Физичка делба

1 0 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

19 968 0 987 968 19Заверки

303 67 2 368 102 266
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

64 14 0 78 21 57Замолници

622 1336 1956 1382 574Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

49 76 0 125 90 35
Приговори против
неправилности при
извршување

4 2 0 6 0 6Против  извршување

2 0 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

1 14 0 15 14 1Издавање дозволи

56 92 148 105 43Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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13 2 0 15 2 13Разни парнични предмети

2561 360 0 2921 313 2608Работни спорови

1 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

472 36 0 508 42 466Трговски спорови

330 33 0 363 34 329Стечај

589 178 0 767 151 616Семејни спорови

1131 95 1 1225 88 1137Облигациони спорови

6 0 0 6 1 5Ликвидација

947 67 0 1014 69 945Имотни спорови

1906 233 0 2139 269 1870
Платни налози по
приговор

3 1 0 4 3 1Платен налог жалби

2284 262 1 2545 296 2249Парнични-мала вредност

10243 1267 11508 1269 10239Вкупно - вид на предмет 2

10921 2695 13612 2756 10856Вкупно - област 4

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 282 0 290 280 10
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 3 1
Доверливи предмети во
судска управа

8 286 294 283 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации
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4 14 0 18 10 8
Евиденција на преставки
и поплаки

4 17 21 12 9Вкупно - вид на предмет 0

12 303 315 295 20Вкупно - област 0

10933 2998 13927 3051 10876Вкупно 4
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